
PODER EJECUTIVO DEL ESTADO DE CAMPECHE :: SAFINzomw.m on. nsraxm
i DE CAMPECHE

secretarIa DE ADMINISTRACI6N y finanzas 
SUBSECRETARIA DE ADMINISTRACibNI Y FINANZAS 

DIRECCION GENERAL DE PATRIMONIO Y SERVICIOS GENERALES 
DIRECCI6N DE CONTROL PATRIMONIAL 

SUBDIRECClbN DE SERVICIOS

:
%JiP :

ACTA ENTREGA RECEPCI6N ORDEN SERVICIO

E30 10/02/2023Estado Campeche 
Municipio Campeche 
Localidad Campeche 
Concepto 

Orden de Servicio OSV-OOO '/

OSV-0007
RV0263-0008

Servicio Corrective
RV0263-0008 - 07/02/202 

2 Dias habilesFecha Orden 10/02/2023 ■|

Plazo de entrega IA
EN LA CIUDAD DE SAN FRANCISCO DE CAMPECHE, ESTADO DE CAMPECHE, SIENDO EL DIA MlFRCOLES 15 DE FEBRERO DE 2023, SE HACE | 
CONSTAR QUE SE RECIBIO DE CONFORMIDAD EL SERVICIO Y/O ADQUISICION EN PRESENCIA DE LOS REPRESENTANTES QUE INTERVIENEN EN LA j 
ENTREGA RECEPCION.

Entrega por el proveedor 004060-CDA PENINSULA, S.A. DE C.V. 
Rectbe {Ckaen opera el proyecto)

Poder ejecutivo del estado de Campeche ^:
Nombre RICARDO ROMAN HEREDIA ACOSTA 

Cargo ANALISTA "A"

Dependencia 02-SECRETARIA DE GOBIERNO:
I

Unidad 63-Consejo Estatal de Seguridad Publica del Estado de Campeche (CESP)
t.

VEH1CULO

Linea CAMIONETA 
Kilometraje 29219 

Diseho Motor DIESEL

Placa DHS-530-A 
Modelo 2021

Serie WF06S5JP8MTC67789 
Descripcion FORD TRANSIT KOMBI 3 PUERTAS TRANS. MANUAL

Cilindros 4 
Litraje 2.2

DESCRIPCION DEL PROYECTO

7 TT
PRECIO i IMPORTECANTIDADPARTIDA : CONCEPTO MARCA UNIDAD

__ L
$2,000.702612 - LUBRICANTES Y ADITIVOS

1 $142.240012 i LIQUIDO DE FRENOS FORD1 I.ITRO 1 $142.24..... 1- :I
$162.50 : $325.000045 ACEITE STNTF.TICO 5W30 DE 94 6 ML MOTORCRAFT ; BOTE 2i I:

I :$765.51 j $765.510536 ACEITE 5W30 SINTETTCO PARA MOTOR A DIESEL (5LTS.) MOTORCRAFT GARRAFA 1i :
; 0548 j GRASA MULTIPROPOSITO (AEROSOL) BOTE 1 $491.99 $491.99MOTORCRAFT

....i........
$2,239.182961 - REFACCIONES Y ACCES0RI0S MENORES DE EQUIP0 DE TRANSPORTE... I 7 •?

t :0283 1 $238.89 j $238.89FILTRO DE ACEITE PARA MOTOR DIESEL i FORD PIEZA: :i-7 :
1 $334.87 $334.870284 FILTRO DE AIRE PARA MOTOR DIESEL MOTORCRAFT PIEZA !i

T
$293.45 j $293.45j 1557 I FILTRO DE POLEN :FORD 1PIEZA/: :

/; 1639 ! FILTRO DE COMBUSTIBLE. I $1,036.41 | $1,036.41FORD PIEZA

: :
i 4322 : SHAMPOO LIMPIAPARABRISAS

■

$26.71 $26.71AXPRO BOTELLA 1i!• : ■:

3551 - REPARACION Y MANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE $2,125.12:
T!

;
:

s
I i
■ ::
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3551 - REPARACION Y HANTENIMIENTO DE EQUIPO DE TRANSPORTE
r'l534""T

$2,125.12
?l/832T6d j $i,832”66V N/A SERVICIO 1:SERVICIO DE LOS 30,000 0 DOS AUOS (LO Q(JE

CAMBIO DE ACEITE Y FILTRO DE ACEITE DE
I:

OCURRA)
MOTOR, CAMBIO DEL FILTRO DEL AIRE DEL MOTOR, 
CAMBIO DEL FILTRO DEL AIRE ACOND (POLEN), CAMBIO

I

!
DEL FILTRO DE COMBUSTIBLE, SUMINISTRAR AL 
DEPOSITG SHAMPOO LTMPIAPARABIRSAS, LIQUIDO AL 
DEPOSITO DE FRENOS, LIMPIEZ

i

:
$5, ^187.07 

$877.93 
$0.00 

$6,365.00

SUBTOTAL
IVA

RESICO

TOTAL

(SON: SEIS MIL TRESCIENTOS SESENTA Y CINCO PESOS 00/100 M.N )
Cadena Original : |02|63||OSV-0007|4060|63650000|10022023|11|60|1555aaaa  

Cadena Encriptada LG!O348E4QE5V4jhqM3M+MYNgH0AP128C2vFfmzKqNFkV4MgZJ9jaXYQSnm6/5+O9PN4e8ey0KU=

MONTO
$2,125.12 (
$2/239.is 
ff'/oooT'fo 1

CLAVES PRESUPUESTARIAS 7,..... .....................
; 2111102631742AA078000M004002100850N115A3551
j”2ii”il026'31742AAd78600M061'06'2i0"d85b¥fi'5A2
j”2i”ilf6T63”l7l2'AA6T86F0M06T602"l008r0NTl5AT612

;

1
$6,365.00TOTAL:

ClasSfteacibn Eeon6mlca

TC : 1 - Gasto Cornenle 
FO T 1 - No Etiquetado 
IF | 5 - Recursos Federales
FE i A - Recursos Federales del Ejercicio Actual (Participaciones)

Tipo de Gasto
Fuente de Ongen 
Tipo de Fuente 
Fuente Especifica

jFuente de 
Financiamiento i’: .

Observaciones SE REALIZO SERVICIO DE MANTENIMIENTO PREVENTIVO DE LOS 30, 000 KMS

Garantia en mano de obra 30 DiasGarantia en refacciones 30 Dias

Metodo de pago PPD - Pago en parcialidades o difei Forma depago 99 - Por definir

UNA VEZ VERIFICADOS LOS SERVICIOS RECIBIDOS Y/O BIENES ADQUIRIDOS POR PARTE DE LOS QUE EN ESTE ACTO INTERVIENEN, SE CONCLUYE QUE 
EL MISMO, SE ENCUENTRA EN CONDICION DE SER RECIBIDOS POR PARTE DE LA DEPENDENCIA SOLICITANTE

LA PRESENTE ACTA NO EXIME AL PRESTADOR Y/O PROVEEDOR DE LOS DEFECTOS O VICIOS OCULTOS QUE RESULTAREN EN LOS MISMOS, Y SE 
OBLIGA A CORREGIR LAS DEFICIENCIAS DETECTADAS SIN COSTO ALGUNO PARA EL ESTADO DE CAMPECHE

NO HABIENDO OTRO ASUNTO QUE TRATAR, SE DA POR CONCLUIDA LA PRESENTE ACTA EL MISMO DIA DE SU INICIO, FIRMANDO AL CALCE LOS QUE EN 
ELLA INTERVINIERON.

ENTREGA POR EL PROVEEDOR:RECIBE POR AL DEPENDENCIA:

\
IGNAQTO ItyANUL HOILRICARDO ROMAN/ffERKDIA ACOSTA NOMBRE:NOMBRE:

ASESOR DE o/aKTiOANALISTA “A PUESTO:PUESTO:

i

FIRMA: FIRMA:
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